
Objcjnávka O2íl ,' Su') - MĚSTSKÁ ČÁST PRA11A in

g'jednávkn č.: 020/509 Vystavena .d.ne: _ 10.08.2()20 _

íDES Ĺ(jA)X.2()2() 13:ň4:49

Dodavatej
Xäzev
Adresa

IČO
DJ¢

VÁVRA,spol.sr.o.
Zenklova 840/199
182 00 Praha 8 - Libeň
44266472
C7A4266472

Odběratel
Název
Adresa

lČ "
DIČ
v mstoupeni:
sc sidlcm:

lČ:
DIČ:
Hrazeno z účtu:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Vršovická 1429/68
lOj 38PR/'iHA IQ
00063941
CZ00063941
praha 10 - Majetková , a.s
Vršovická 1429/68, 101 38 Pruhu 10 -
Vršuvice
27205703
CZ27205703

"" " " """

Místo plnění Druh Text Termín
realizace
do
30.08.2020

Kěj

j ňcaucků 2252/5 l prumor 2 43.34.10 Malitské Íl

nutCrnčské prúce

Celkové Mklady, (bez DP_l1):

()bjednúvůlne Ul)luvu zdi po vyčupmL oškrúbůní,
izducc skvm. MuniůZ ůdwkurtmu. Vylnůkbvúni
¥·Čt1nč 7ukrytí u ůklilhl. Rwpis cIlc ccnuvC ntibh1ky
31.7,2020

57 718,47

57 718,47
.

Zdanitelné plnění podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti'dle para&rafů 92 e) zákona číslo 23.5/2004 Sb., o dani 7 přidané
hodnoty, v platnéjn znění, kód klasifikace produkce 43.34.10-Malířské a natěračské práce.
Na základě paraµatů 92 a) odsí. 2 tohoto zákona je v případě přeneseni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvCsl a přitj]a(
plátce, pro kterého je plnění uskutcčnčno.

Vystavil:

Smluvní strany výslovnč sjcdnávají, že uvcřcjnčni této otj!icdnávky v rcgls(l1l smluv dlc zákona č. 340/20 15 Sb., o zvlášmich
podmínkách účinnosti nčkicrých sinluv, uvcřcjňováni (éch(o smluv a rcgistru smluv, zajistí odběratel, tj. MĚS1'SKÁ ČASi" PRAHt\

10. '

Akccptuji tuto nubídku včctnč tcnnínu rculizucc a ceny zakázky.

"mum' AU 20QD Vávra, s l. s r.o.
182 00

. .Razi&u a podpis doduvatele: D

UpuzurnČni pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k fakiuřc. je-li rak(urováno na základč smlouvy, uvcd'ic jcji číslo. Fukium musí kwině obvyklých
nálcžilos(i, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zdaniidaCho pbični a daium splmosti, důle ubsuhovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného dílu s přesným rozpisem nákludů nu materiál, specifikaci použitých materiálů, včctnč údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jcdnotlivých
druhů prací, počtu odpmcovaných hodin a pQcbbně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopruvy - suzby za kni,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V připadč, že Vašc faktury ncbudou mít veškeré nákžilosti danC zákonem o ůčclnicM č, 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani 7. přidané hodnoty, v plalnán mění, budou některé 7 výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být propluccny ii bll(|ol| navráccny pru cloplnčni. Tcnnín splidnosti ŕaktury si vyhrazujcmc 30 dní od jejího dorllčcní.

POZOR - při opravách v bytech pjati ]))'0 nájemní byty wtamvenf § 2257 odst. 2 NOZ a mřlzení vlády č, 31)8/2U16 Sb,
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terminu a mC.

- l-



Objednávka 020/ 509 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA JO iDES 10.08.2020 13:04:49

dodržování vyhlášek a předpisů BOZI' a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o táo skutcčnosti informovat objednatclc
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit, Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejicli provedení odpovídá
podmínkám stanoveným touto objednávkou,
přcdpi'y°

vedoucí OS
praila 10 - Majctko a.s.

dohodou sinluvních stran či příslušnými právnirni, technickými, hygienickými a jinými

Ing.jarosl

generální ředitel
PRAHA 10 - Ma ková, a.s.

MČ PRAHA
zast. správcem: PRAHA 10 - Majetková a.s.

Vršovická \429/68, 101 38 Präha 10
od: CZ00063941 -4-

-2 -


